ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2024 - PE

184/2024

184/2024

19/12/2024

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

184/2024
88/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
15/01/2025
15/01/2025
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA, PARA REALIZAR ADESÃO À LEI
N° 14.017/20 CONHECIDA COMO   ALDIR BLANC, A QUAL É  VOLTADA PARA AÇÕES DA ÁREA DA
CULTURA, DESDE A IMPLANTAÇÃO, DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS, EXECUÇÃO, ETAPAS
DE TRABALHOS E PRESTAÇÃO DE CONTAS. ESSA CONTRATAÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO
PARA GARANTIR A CORRETA IMPLANTAÇÃO, EXECUÇÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS, A
COMPLEXIDADE DO PROCESSO DEMANDA DE CONHECIMENTOS TÉCNICOS ESPECÍFICOS,
VISANDO A CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS LEGAIS, FISCAIS E A TRANSPARÊNCIA NA
GESTÃO DOS RECURSOS.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

ALEX CANDIDO FARIAS LTDA     (6594)

1 SOLICITAÇÃO DO RECURSO NO TRANSFEREGOV,
ACOMPANHAMENTO E ASSINATURA DO TERMO DE
ADESÃO DE FORMA PRESENCIAL. - Marca: PROPRIA

HR 20,00  0,0000     98,20 1.964,00

2 ELABORAÇÃO DO EDITAL- ASSESSORIA NA CONSTRUÇÃO
DO PLANO DE ACÇÃO E DA DESTINAÇÃO DOS RECURSOS.
04 HORAS REUNIÕES PRESENCIAIS COM EQUIPE DA
CULTURA E COM AGENTES CULTURAIS. - Marca: PROPRIA

HR 20,00  0,0000     89,90 1.798,00

3 ELEBORAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DE FORMA
PRESENCIAL COM NO MINIMO 10 HORAS PRESENCIAIS. -
Marca: PROPRIA

HR 10,00  0,0000     100,00 1.000,00

Total do Fornecedor: 4.762,00

Total Geral: 4.762,00

São Bernardino,   15   de  Janeiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  88/2024 - PE

184/2024

184/2024

19/12/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   15   de  Janeiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL